Промышленные
трубопроводные системы
из ХПВХ / CPVC
ХПВХ
трубы напорные
Aquademic®, Россия
ХПВХ
фитинги и краны

CPVCAQC11010 110 5,3 4 2,893
CPVCAQC16010 160 7,7 4 6,058
CPVCAQC22510 225 10,8 4 11,901
CPVCAQC28010 280 13,4 4 18,370
CPVCAQC31510 315 15 4 23,077
CPVCAQC35510 355 16,9 4 29,290
CPVCAQC40010 400 19,1 4 37,339
CPVCAQC50010 500 23,8 4 55,16
CPVCAQC63010 630 24,2 4 71,35
ХПВХ
  фитинги и шаровые краны
C-TE40
Тройник 90°
90° Tee
Артикул/Code d L Z E Kg Pack Box
C-TE400200 20 16 11 27.5 0,03 200 S
C-TE400250 25 19 14 33.5 0,04 120 S
C-TE400320 32 22 17 42 0,08 60 S
C-TE400400 40 26 21 51 0,12 80 M
C-TE400500 50 31 26 61 0,18 50 M
C-TE400630 63 38 33 75 0,31 30 M
C-TE400750 75 44 39 89 0,54 15 M
C-TE400900 90 51 47 106 0,85 10 M
C-TE401100 110 61 57 129.5 1,56 10 L
C-TE401600 160 86 81 188 4,47 3 L
C-TY40
Тройник 45°
45° Tee
Артикул /Code d L Z E Kg Pack Box
C-TY400500 50 31 12 27.5 0,27 35 M
C-TY400630 63 38 14 33.5 0,44 18 M
C-TY401100 110 61 23 42 2,06 8 L
C-EL50
Отвод 90°
90° Elbow
Артикул/Code d L Z E Kg Pack Box
C-EL500200 20 16 11 26.5 0,02 300 S
C-EL500250 25 19 14 32.5 0,03 200 S
C-EL500320 32 22 17 41 0,05 100 M
C-EL500400 40 26 23 50 0,10 120 M
C-EL500500 50 31 28 60 0,15 60 M
C-EL500630 63 38 34 75 0,28 35 M
C-EL500750 75 44 40 89 0,42 20 M
C-EL500900 90 51 48 106 0,60 12 M
C-EL501100 110 61 58 129 1,10 14 L
C-EL501600 160 86 81 188 3,45 2 M
C-SO10
Муфта
Socket
Артикул /Code d L Z E Kg Pack Box
C-SO100200 20 16 3 28 0,02 380 S
C-SO100250 25 19 3 34 0,03 150 S
C-SO100320 32 22 3 42 0,04 270 S
C-SO100400 40 26 3 51 0,06 100 S
C-SO100500 50 31 3 61 0,09 120 M
C-SO100630 63 38 3 75 0,15 60 M
C-SO100750 75 44 4 88 0,23 40 M
C-SO100900 90 51 5 106 0,38 18 M
C-SO101100 110 61 6 126 0,54 12 M
C-SO101600 160 86 8 181 1,45 6 L
C-EY50
Отвод 45°
45° Elbow
Артикул /Code d L Z E Kg Pack Box
C-EY500200 20 16 5.5 28 0,02 300 S
C-EY500250 25 19 6 34 0,03 200 S
C-EY500320 32 22 8 42 0,05 100 S
C-EY500400 40 26 10 51 0,07 150 M
C-EY500500 50 31 12 61 0,12 90 M
C-EY500630 63 38 15 75 0,19 50 M
C-EY500750 75 44 18 88 0,31 25 M
C-EY500900 90 51 21 106 0,49 14 M
C-EY501100 110 61 25 128 0,95 8 M
C-EY501600 160 86 36 184 2,20 2 M
C-UN80
Муфта разборная с EPDM прокладкой
Union with O-Ring
Артикул /Code d L Z1 Z2 G1 E O’ring Kg Pack Box
C-UN800200 20 16 3 10 1" 42 4081 0,04 150 S
C-UN800250 25 19 3 10 1"1/4 52 4112 0,07 90 S
C-UN800320 32 22 3 10 1"1/2 59 4131 0,10 70 S
C-UN800400 40 26 3 12 2" 72 6162 0,16 40 S
C-UN800500 50 31 3 14 2"1/4 79 6187 0,19 60 M
C-UN800630 63 38 3 18 2"3/4 96 6237 0,33 30 M
C-UN800750 75 44 3 18 3"1/2 119 6312 0,61 16 M
C-UN800900 90 51 5 18 4" 134 6362 0,76 12 M
C-UN801100 110 61 5 18 5" 163 6450 1,31 12 M
C- AD12
Двойной адаптер (муфтовое/втулочное окончание) с
наружной резьбой
Adaptor plane male-female/male threaded
Артикул
/Code
dxd1xG L L1 L2 H C Kg Pack Box
C-AD12050F 50x63x1”1/2 31 38 21.4 74 65 0,123 120 M
C-AD12063G 63x75x2” 38 44 25.7 84 75 0,162 90 M
C-US72
Муфта разборная переходная наружняя резьба (латунь)
Union with O-ring female plain/brass insert male threaded
Артикул /Code dxG L L1 L2 Z1 C G1 E O’ring Kg Pack Box
C-US72020B 20x1/2" 16 15 25 3 30 1" 42 4075 0,12 72 S
C-US72025C 25x3/4" 19 16.3 27 3 36 1"1/4 52 4112 0,14 80 S
C-US72032D 32x1" 22 19.1 29 3 42 1"1/2 59 4131 0,25 64 S
C-US72040E 40x1"1/4 26 21.4 35 3 55 2" 72 6162 0,43 35 S
C-US72050F 50x 1"1/2 31 21.4 40 3 65 2"1/4 79 6187 0,47 30 S
C-US72063G 63x2" 38 25.7 42 3 70 2"3/4 96 6237 0,74 12 S
C-UN72
Муфта разборная переходная внутренняя резьба (латунь)
Union with O-ring female plain/brass insert female
Артикул /Code dxG L L1 Z1 Z2 G1 E O’ring Kg Pack Box
C-UN72020B 20x1/2" 16 15 3 12 1" 42 4075 0,08 72 S
C-UN72025C 25x3/4" 19 16.3 3 12 1"1/4 52 4112 0,10 90 S
C-UN72032D 32x1" 22 19.1 3 12 1"1/2 59 4131 0,15 64 S
C-UN72040E 40x1"1/4 26 21 3 12 2" 72 6162 0,27 40 S
C-UN72050F 50x1"1/2 31 21.4 3 14 2"1/4 79 6187 0,35 30 S
C-UN72063G 63x2" 38 25.7 3 18 2"3/4 96 6237 0,55 12 S
C-ST20
Бурт под фланец
Stub serrated
Артикул/Code d DN L Z S E E1 PN Kg Pack Box
C-ST200200 20 15 16 3 6 27 34 16 0,01 500 S
C-ST200250 25 20 19 3 7 33 41 16 0,02 300 S
C-ST200320 32 25 22 3 7 41 50 16 0,03 200 S
C-ST200400 40 32 26 3 8 50 61 16 0,04 250 M
C-ST200500 50 40 31 3 8 61 73 16 0,07 180 M
C-ST200630 63 50 38 3 9 76 90 16 0,12 90 M
C-ST200750 75 65 44 3 10 90 106 16 0,16 60 M
C-ST200900 90 80 51 5 11 108 125 16 0,28 40 M
C-ST201100 110 100 61 5 12 131 150 16 0,44 20 M
C-ST201600 160 150 86 6 16 185 213 16 1,18 6 M
C-RB90
Переходное кольцо
Reducing bush male/female
Артикул

C-RB90075G 75x63 44 38 6 A 0,12 60 S
C-RB90090F 90x50 51 31 20 B 0,19 65 M
C-RB90090G 90x63 51 38 13 B 0,18 65 M
C-RB90090H 90x75 51 44 7 A 0,15 65 M
C-RB90110G 110x63 61 38 23 B 0,27 40 M
C-RB90110H 110x75 61 44 17 B 0,29 40 M
C-RB90110I 110x90 61 51 10 A 0,28 40 M
C-RB90160I 160x90 88 56 30 B 0,89 40 M
C-RB90160L 160x110 88 63 25 B 0,11 12 M
C-CA70
Заглушка
Cap
Артикул
/ Code
d L H E Kg Pack Box
C-CA700200 20 16 27 28 0,01 400 S
C-CA700250 25 19 31 33 0,02 300 S
C-CA700320 32 22 36 41 0,03 200 S
C-CA700400 40 26 43 52 0,05 120 S
C-CA700500 50 31 49 60.5 0,07 100 S
C-CA700630 63 38 57 75 0,12 50 S
C-CA700750 75 44 67 89 0,19 60 M
C-CA700900 90 51 80 106 0,29 35 M
C-CA701100 110 61 95 129 0,49 20 M
C-CA701600 160 86 126 181 1,17 6 M
C-CVD10
Обратный клапан муфтовое окончание под клей
C-PVC Check valve
Рис. Компоненты / Components N° Mat.

7 Уплотнительное кольцо корпуса /
Union O-ring
2 EPDM
8 Уплотнительное кольцо фиксатора /
O-ring sealing bush
1 EPDM
9 Пружина / Spring 1 INOX
Версия C-CVD30 с прокладкой Viton®
доступна по запросу.
Артикул/Code d DN L Z H A PN Gr Pack Box
C-CVD10020 20 15 16 49 81 50 16 118 50 S
C-CVD10025 25 20 19 56 94 60 16 182 32 S
C-CVD10032 32 25 22 63 107 68 16 263 22 S
C-CVD10040 40 32 26 72 124 80 16 400 27 M
C-CVD10050 50 40 31 84 146 96 16 634 18 M
C-CVD10063 63 50 38 94 170 116 16 1042 10 M
Ball valve
Рис. Компоненты / Components N° Mat.
1 Эргономичная ручка / Ergonomic handle 1 PVC
2 Усиленный шток / Reinforced stem 1 C-PVC